110.10.07.0131 del 28 de octubre de 2020, cuyo objeto es la 
“ CONVENIO INTERADMINISTRATIVO PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS 
CIVILES PARA LA OPTIMIZACION Y AMPLIACION DE LA RED DE ACUEDUCTO DE LA 
VEREDA SANTA RITA Y LAS ENRAMADAS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL.” , por un 
valor de DOSCIENTOS NUEVE MILLONES NOVENTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y 
CUATRO PESOS ($209.090.574, 2). Que el tiempo de ejecución del contrato se estipuló en tres 
(03) meses, contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento y ejecución del convenio, con fecha de inicio del día treinta (30)